

Frida Siwe AB

559217-7678

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Frida Christin Siwe, Styrelseledamot

2025-05-11

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer konsulttjänster inom ekonomi och finans till mestadels startups och scaleups inom techsektorn. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1	93 003	1 505	6 006
Resultat efter finansiella poster	-70 568	750 813	1 776 035	340 856
Soliditet (%)	100	99	99	82

Under 2024 har försäljningen minskat från föregående år pga minskad försäljning av konsulttjänster. Under året har bolaget dessvärre inte sålt några tjänster vilket anses vara en tillfällig negativ trend.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	2 962 816	750 634	3 763 450
Balanseras i ny räkning		750 634	-750 634	0
Årets resultat			-3 733	-3 733
Vid årets utgång	50 000	3 713 450	-3 733	3 759 717

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	3 713 450
Årets resultat	-3 733
Summa	3 709 717

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	3 709 717
Summa	3 709 717

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1	93 003
Övriga rörelseintäkter		0	1 300
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1	94 303
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-82 589	-105 181
Personalkostnader	2	-33 218	-35 302
Summa rörelsekostnader		-115 807	-140 483
Rörelseresultat		-115 806	-46 180
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	752 400
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		45 289	44 959
Räntekostnader och liknande resultatposter		-51	-366
Summa finansiella poster		45 238	796 993
Resultat efter finansiella poster		-70 568	750 813
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		67 174	0
Summa bokslutsdispositioner		67 174	0
Resultat före skatt		-3 394	750 813
Skatter			
Skatt på årets resultat		-339	-179
Årets resultat		-3 733	750 634

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	751 828	751 828
Andra långfristiga fordringar	4	1 000 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 751 828	751 828
Summa anläggningstillgångar		1 751 828	751 828
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		36 344	34 890
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		106 577	106 577
Summa kortfristiga fordringar		142 921	141 467
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 874 647	2 948 230
Summa kassa och bank		1 874 647	2 948 230
Summa omsättningstillgångar		2 017 568	3 089 697
Summa tillgångar		3 769 396	3 841 525

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 713 450	2 962 816
Årets resultat		-3 733	750 634
Summa fritt eget kapital		3 709 717	3 713 450
Summa eget kapital		3 759 717	3 763 450
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	67 174
Summa obeskattade reserver		0	67 174
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		518	805
Övriga skulder		9 161	10 096
Summa kortfristiga skulder		9 679	10 901
Summa eget kapital och skulder		3 769 396	3 841 525

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i koncernföretag

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	751 828
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	751 828
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	751 828
------------------------	----------------

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	0
-----------------------------	---

Årets insättningar och lämnade lån	1 000 000
------------------------------------	-----------

Utgående anskaffningsvärden	1 000 000
------------------------------------	------------------

Redovisat värde	1 000 000
------------------------	------------------

Underskrifter

Årsredovisning för Frida Siwe AB, 559217-7678
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Frida Christin Siwe
Frida Christin Siwe
Styrelseledamot
2025-05-11